
Usnesení zastupitelstva - únor 2014

  

USNESENÍ

ZASTUPITELSTVA OBCE KOŠTICE

konaného dne 24.2. 2014

Zastupitelstvo obce schvaluje:

U – 12/2014 – upravený program jednání

U – 13/2014 - ověřovatele zápisu p.  Jiřho Hence a p. Josefa Zelinku

U – 14/2014 -  doplněný návrh rozpočtu obce na rok 2014 /navýšení na straně příjmů o 
1.800.000,-Kč/ /viz příloha/

U – 15/2014 -  výsledek inventarizace majetku obce Koštice za rok 2013 /viz příloha/

U – 16/2014 - výsledek inventarizace majetku ZŠ a MŠ Koštice za rok 2013 /viz příloha/

U – 17/2014 - přípravu žádosti o dotační titul Vzdělávání dospělých v obcích do 2.000 obyvatel

U – 18/2014 - záměr prodeje pozemku KN 22/4 v KÚ Vojničky o rozloze 30 m2, který byl oddělen
z původního pozemku KN22/2 o rozloze 42m2

U – 19/2014 - záměr prodeje pozemku st. 60 v KÚ Vojničky o rozloze 46 m2, který byl oddělen
z pozemku KN 159/8

U – 20/2014 -  záměr prodeje pozemku st. 61 v KÚ Vojničky o rozloze 97 m2, který byl oddělen
z pozemku KN 159/8

U –  21/2014 -  záměr prodeje pozemku KN 159/17 v KÚ Vojničky o rozloze 187 m2,  který byl
oddělen z pozemku KN 159/8

U – 22/2014 - pozvání pracovnice Odboru životního prostředí Městského úřadu v Lounech na 
posouzení stavu stromu na obecním pozemku před domem p. Jany Jirkovské v 
Želevicích

U – 23/2014 - návrh závěrečného účtu za rok 2013 /viz příloha/

U – 25/2014 -  návrh vybudovat chodník na horní návsi v Košticích směrem k mlýnu podél 
stávající silnice

 

 

Zastupitelstvo obce neschvaluje:

U – 24/2014 -  návrh vybudovat chodník na horní návsi v Košticích směrem k mlýnu těsně podél 
domů při pravé straně návsi

 

 

V Košticích dne 24.2. 2014

 

Místostarosta obce: Mgr. Vladimír Jaroš            Starosta obce: Jaroslav Vlasák


	Usnesení zastupitelstva - únor 2014
	Zastupitelstvo obce schvaluje:
	Zastupitelstvo obce neschvaluje:

